变更户用光伏电费资金回收渠道项目户用光伏后台管理系统

谈判公告

万隆金剑工程管理咨询有限公司受陕西光伏产业有限公司委托，对变更户用光伏电费资

金回收渠道项目户用光伏后台管理系统实施国内公开竞谈采购，兹邀请具备以下条件的潜在

供应商参与竞争性谈判，公告如下：

一、项目编号：WLZBGX-202502135

二、项目名称：变更户用光伏电费资金回收渠道项目户用光伏后台管理系统

三、采购人：陕西光伏产业有限公司

四、采购代理机构：万隆金剑工程管理咨询有限公司

五、项目概况、采购范围：

变更户用光伏电费资金回收渠道需要与银行合作签约，采用银行虚拟二类卡业务，

完成电费的归集划转，确保每月电费划转至公司账户。此业务需要软件公司开发户用光伏后

台客户管理系统，完成与银行系统的数据对接，提供电费划转、客户管理、合同管理、数据

报表、工单管理等功能模块。（具体详见谈判内容及要求）。开发周期与服务期限：软件产

品开发周期为 3个月，自合同签订生效完成之日起计算。如遇需求变更或不可抗力因素导致

延期，双方应另行协商并签署补充协议。乙方提供的软件产品的设计使用寿命应不低于 25

年。乙方提供自验收合格之日起 12 个月内的免费维护服务，包括重大 Bug 修复及必要功能

优化。服务地点：乾县、西安。

六、资金来源：企业自筹，已落实。

七、采购方式：国内公开竞谈。

八、资格审查形式：资格后审。

九、供应商资格要求：

1、供应商应为具有独立承担民事责任能力的，在中华人民共和国境内依法注册的法人

或其他组织，提供有效的营业执照或事业法人登记证书，银行开户许可证（或基本户信息证

明材料）；

2、供应商须提供近三年（2022 年 1 月 1日至今）类似项目业绩至少 1份（以合同签订

时间为准，需提供合同复印件）；

3、不得被列入“国家企业信用信息公示系统”严重违法失信企业名单（黑名单）、“信

用中国”严重失信主体名单、“中国执行信息公开网”失信被执行人名单（提供上述三个网

站查询记录截图）；

4、本项目不接受联合体谈判，不接受被列入延长石油集团失信交易商名单且在限制期

限内的单位参与谈判（提供承诺书）。

十、谈判文件获取：

1、获取时间：2025 年 7 月 25 日至 2025 年 7 月 30 日，每日 9时至 17 时（北京时间，

下同）

2、获取方式：现场领购。凡有意参加者，请携带法定代表人授权委托书及本公告第九

条“供应商资格要求”相关证明材料加盖公章的复印件前往西安市西安经济技术开发区凤城

二路 27 号天心大厦 14 层 1402 室购买谈判文件。谈判文件售价 500 元，售后不退。

十一、谈判响应文件的递交及谈判：

1、递交谈判响应文件的截止时间（谈判时间）：2025 年 8 月 1 日 14 时 00 分

2、递交谈判响应文件的地点（谈判地点）：西安市西安经济技术开发区凤城二路 27

号天心大厦 14 层 1402 室。

3、逾期送达或者未送达指定地点的谈判响应文件，采购人不予受理。

十二、公告发布媒介：本公告在陕西采购与招标网发布。

十三、联系方式：

采购人：陕西光伏产业有限公司

地址：陕西省西安市高新一路思安大厦

联系人：冯照惠

电话：18192740984

采购代理机构：万隆金剑工程管理咨询有限公司

地址：西安市西安经济技术开发区凤城二路 27 号天心大厦 14 层 1402 室

联系人：刘力群、王阿文、周小茜

电话：029-86106855

电子邮件：674226335@qq.com

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

采购人或其采购代理机构： （盖章）

mailto:现场领购的，请携带法定代表人授权委托书及投标人资格要求相关证明材料盖章复印件，至西安瑞君建设项目管理有限公司招标一部领购招标文件。在线领购的，请将法定代表人授权委托书（注明联系人姓名、电话、邮箱）及投标人资格要求相关证明材料盖章扫描件发送至395462258@qq.com邮箱完成标书购买。招标文件售价500元，售后不退。
mailto:现场领购的，请携带法定代表人授权委托书及投标人资格要求相关证明材料盖章复印件，至西安瑞君建设项目管理有限公司招标一部领购招标文件。在线领购的，请将法定代表人授权委托书（注明联系人姓名、电话、邮箱）及投标人资格要求相关证明材料盖章扫描件发送至395462258@qq.com邮箱完成标书购买。招标文件售价500元，售后不退。
mailto:现场领购的，请携带法定代表人授权委托书及投标人资格要求相关证明材料盖章复印件，至西安瑞君建设项目管理有限公司招标一部领购招标文件。在线领购的，请将法定代表人授权委托书（注明联系人姓名、电话、邮箱）及投标人资格要求相关证明材料盖章扫描件发送至395462258@qq.com邮箱完成标书购买。招标文件售价500元，售后不退。
mailto:现场领购的，请携带法定代表人授权委托书及投标人资格要求相关证明材料盖章复印件，至西安瑞君建设项目管理有限公司招标一部领购招标文件。在线领购的，请将法定代表人授权委托书（注明联系人姓名、电话、邮箱）及投标人资格要求相关证明材料盖章扫描件发送至395462258@qq.com邮箱完成标书购买。招标文件售价500元，售后不退。
mailto:现场领购的，请携带法定代表人授权委托书及投标人资格要求相关证明材料盖章复印件，至西安瑞君建设项目管理有限公司招标一部领购招标文件。在线领购的，请将法定代表人授权委托书（注明联系人姓名、电话、邮箱）及投标人资格要求相关证明材料盖章扫描件发送至395462258@qq.com邮箱完成标书购买。招标文件售价500元，售后不退。
mailto:现场领购的，请携带法定代表人授权委托书及投标人资格要求相关证明材料盖章复印件，至西安瑞君建设项目管理有限公司招标一部领购招标文件。在线领购的，请将法定代表人授权委托书（注明联系人姓名、电话、邮箱）及投标人资格要求相关证明材料盖章扫描件发送至395462258@qq.com邮箱完成标书购买。招标文件售价500元，售后不退。
mailto:395462258@qq.com